[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 20.04.2016 № 132
п. Пелым

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Пелым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации:
1) в зоне действия котельной № 1 (адрес: пгт. Пелым, ул. Карла-Маркса, 18) и присоединенные тепловые сети; котельной № 2 (адрес: пгт. Пелым, ул. Мира, 4а) и присоединенные тепловые сети; котельной № 3 (адрес: пгт. Атымья, ул. Пионерская, 13а) и присоединенные тепловые сети – АО «Облкоммунэнерго» - Пелымское РКЭС;
2) в зоне действия котельной № 1/1А, котельной № 2 в пгт. Пелым и присоединенные, объединенные тепловые сети – ООО «Газпром трансгаз Югорск» - Пелымское ЛПУ МГ.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев